

Łomża, dnia01.2024 r.

STM.271.1.2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa samochodu wraz z (mobilnym) systemem monitoringu jakości powietrza („Smogobusa”)**”, nr sprawy: **STM.271.1.2024**

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu bez lusterek 2020mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza szerokości pojazdu bez lusterek 2020 mm. Zamawiający pozostawia wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ) w rozdziale I ust. 1 pkt 4) lit. b) dotyczące szerokości pojazdu bez lusterek bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 3665mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza rozstawu osi 3665 mm. Zamawiający pozostawia wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ) w rozdziale I ust. 1 pkt 4) lit. d) dotyczące rozstawu osi bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość otworu ładunkowego 1555mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza szerokości otworu ładunkowego 1555mm. Zamawiający pozostawia wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ) w rozdziale I ust. 1 pkt 5) lit. c) dotyczące szerokości otworu ładunku bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza poduszkę powietrzną jedynie dla kierowcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza poduszkę powietrzną jedynie dla kierowcy. W związku z odpowiedzią Zamawiający w Załączniku nr 6 do SWZ w Rozdziale I ust. 1. pkt 6) lit. a) dokonuje zmiany zapisu, który otrzymuje brzmienie: „**a) poduszki powietrzne – min. 1 sztuka dla kierowcy**”.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 2331mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza wysokości pojazdu 2331 mm. Zamawiający pozostawia wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ) w rozdziale I ust. 1 pkt 4) lit. c) dotyczące wysokości pojazdu bez zmian.

Pytanie nr 6

Dodatkowo proszę o odpowiedź jakie roczne przebiegi są planowane dla pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że roczny (średni) przebieg dla pojazdu planowany jest na ok. 10 000 km.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z alternatorem min 200 A

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z alternatorem min 200 A. Zamawiający pozostawia wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ) w rozdziale I ust. 1 pkt 8) lit. a) dotyczące alternatora bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy dopuszczany jest akumulator o pojemności min 92 Ah

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W związku z tym, iż nie sprecyzowano których akumulatorów pytanie dotyczy Zamawiający wskazuje, iż **pozostawia bez zmian** wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ):

- **w rozdziale I ust. 1 pkt 8) Wyposażenie elektryczne: a) akumulator o pojemności min. 170 Ah.** W związku z powyższym w tym zakresie Zamawiający nie dopuszcza akumulatora o pojemności min 92Ah. oraz

- **w rozdziale II ust. 4. Część (strefa) techniczna, pkt 9 „...z dodatkowymi akumulatorami o łącznej pojemności min. 160 Ah...”.** W związku z powyższym w tym zakresie Zamawiający dopuszcza akumulatory o łącznej pojemności min. 160 Ah.

Pytanie nr 9

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że średni roczny przebieg samochodu przewiduje na ok. 10 000 km.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiając dopuści w samochodzie dwa akumulatory każdy o pojemności 80 Ah co dają łącznie 160 Ah?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W związku z tym, iż nie sprecyzowano których akumulatorów pytanie dotyczy Zamawiający wskazuje, iż **pozostawia bez zmian** wymagania określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SWZ):

- **w rozdziale I ust. 1 pkt 8) Wyposażenie elektryczne: a) akumulator o pojemności min. 170 Ah.** W związku z powyższym w tym zakresie Zamawiający nie dopuszcza dwóch akumulatorów każdy o pojemności 80 Ah co daje łącznie 160 Ah. oraz

- **w rozdziale II ust. 4. Część (strefa) techniczna, pkt 9 „...z dodatkowymi akumulatorami o łącznej pojemności min. 160 Ah...”.** w związku z powyższym w tym zakresie Zamawiający dopuszcza w samochodzie dwa akumulatory każdy o pojemności 80Ah co daje łącznie 160 Ah.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszki pasażera?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez poduszki pasażera. Zamawiający w Załączniku nr 6 do SWZ w Rozdziale I ust. 1. pkt 6) lit. a) dokonuje zmiany zapisu, który otrzymuje brzmienie: „**a) poduszki powietrzne – min. 1 sztuka dla kierowcy**”.



Norway
grants

Pytanie nr 12

Zabudowa dachu pojazdu - Czy Zamawiający dopuści platformę wykonaną z aluminium zmniejszającą jednocześnie masę pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza platformę wykonaną z aluminium. W związku z odpowiedzią Zamawiający w Załączniku nr 6 do SWZ w Rozdziale II ust. 5. pkt 2) dokonuje zmiany zapisu, który otrzymuje brzmienie: „**2) Platforma wykonana z blachy nierdzewnej lub galwanizowanej lub z aluminium.**”

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i prowadzą do załącznika nr 6 do SWZ.

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” w następującym zakresie:

1. W Rozdziale XVII SWZ:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **29.02.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2. W Rozdziale XVIII SWZ:

a) ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_lomza w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 31 stycznia 2024 r. do godziny 10:00.**

b) ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 stycznia 2024 r. o godzinie 10:30.**

3. W Załączniku nr 6 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale I OPIS POJAZDU ust. 1. Wymagane parametry techniczne pojazdu pkt 6)

Wyposażenie wpływające na bezpieczeństwo: lit. a) otrzymuje brzmienie:

„a) poduszki powietrzne – min. 1 sztuka dla kierowcy”

2) w Rozdziale II OPIS WYKONANIA ZABUDOWY POJAZDU ust. 5. Zabudowa dachu pojazdu pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Platforma wykonana z blachy nierdzewnej lub galwanizowanej lub z aluminium.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:

1. SEKCJA VIII - PROCEDURA

a) pkt 8.1.) Termin składania ofert otrzymuje brzmienie:

„2024-01-31 10:00”

b) pkt 8.3.) Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

„2024-01-31 10:30”

c) pkt 8.4.) Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

„2024-02-29”